ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

	Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва

РЕШЕНИЕ
	14.09.2020г.

	№45

	(дата)

	с. Чулым

	(наименование населенного пункта)

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва
   На территории Чулымского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва
В голосовании приняли участие 411 избирателей, что составило 60,98 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружной избирательной комиссией, избирательная комиссия Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу №1 лиц, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Чулымского сельсовета».
Председатель комиссии
О.В. Андруш
Секретарь комиссии
Н.А. Перемикина
Приложение

к решению избирательной комиссии

Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской
от 14.09.2020г. № 45
Список избранных депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатныму избирательному округу №1:

- Вашурин Геннадий Семенович - 66 голосов,
                      (фамилия, имя, отчество)

- Лепехина Галина Васильевна – 35 голосов,
                   (фамилия, имя, отчество)

- Мурашов Евгений Васильевич – 25 голосов,
                    (фамилия, имя, отчество)

- Нючев Анатолий Александрович – 53 голосов,
                       (фамилия, имя, отчество)

- Овечкина Наталья Владимировна – 96 голосов,
                       (фамилия, имя, отчество)

- Семенова Ирина Анатольевна – 46 голосов,
                        (фамилия, имя, отчество)

- Черненко Сергей Викторович – 27 голосов,
                       (фамилия, имя, отчество)

      ПРОТОКОЛ

Заседания избирательной комиссии Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

15 сентября 2020г.

Назначено членов ИКМО с правом решающего голоса 6 человек

Присутствует членов ИКМО с правом решающего голоса 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 О результатах выборов депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1
  СЛУШАЛИ: О результатах выборов депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1
 ВЫСТУПИЛИ: Андруш О.В. – председатель ИКМО, Рассмотрев результаты выборов депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва и отчеты Участковых избирательных комиссий, большинство голосов избирателей принявших участие в голосовании по многомондатному избирательному округу №1 набрали:

поэтому в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» считать признанным избранными депутатами Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1:
-
  РЕШИЛИ: (решение прилагается)

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»-шесть, «ПРОТИВ»- нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет.

Председатель комиссии
О.В. Андруш

Секретарь комиссии
                                                           Н.А. Перемикина